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2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

650 000,00

650 000,00

211 265,47

650 000,00

600 587,00

494 388,93

168 873,26

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář tajemníka - hospodářská správa

Popis akce:  

CELKEM:

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

2533 Kancelářské potřeby

VÝDAJE CELKEM

CELKEM:

5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, nákup kancelářských potřeb, vč. kancelářského papíru pro zaměstnance 

MMO, kancelářské potřeby pro okrskové volební komise (na území SMO se nachází 59 volebních místností), v 

roce 2024 se uskuteční volby do Evropského parlamentu v červnu a na podzim do zastupitelstev krajů a 1/3 

Senátu, nákup obálek pro správní a daňové řízení - 150 000 Kč. Na podzim roku 2023 bude vyhlášena VZMR na 

dodávky kancelářských potřeb na období 2024-2025.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM



Kancelářské potřeby 6171 5139 0191 0002533000000 650 000,00

650 000,00

zpracoval:

schválil:

V Opavě dne: 8.8.2023

Ing. Martina Věntusová

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Martina Věntusová

CELKEM:


		2023-08-31T07:40:03+0200
	Ing. Martina Věntusová




